ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação da prestação de serviços transportes de pessoas e merenda em
veículos de pequeno e médio porte..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00005/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça:02050.12.361.2002.2016; 02050.12.361.1006.2013; 02110.10.301.2007.2024;
02120.08.244.2016.2045; 02110.10.301.2007.2026; 02110.10.301.2007.2028 - Natureza
da Despesa 3390.36.0000 e/ou 3390.39.0000
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00017/2014 - 19.03.14 - Adenir Fernandes da Silva - R$ 22.500,00
CT Nº 00018/2014 - 19.03.14 - Adriano Rodrigues Silvano - R$ 16.600,00
CT Nº 00019/2014 - 19.03.14 - Aldenir José Jerônimo Junior - R$ 24.000,00
CT Nº 00020/2014 - 19.03.14 - Antonio Sampaio Gomes - R$ 24.500,00
CT Nº 00021/2014 - 19.03.14 - Denia Mireli Soares dos Santos - R$ 16.700,00
CT Nº 00022/2014 - 19.03.14 - Joao Antonio de Oliveira - R$ 14.800,00
CT Nº 00023/2014 - 19.03.14 - JOÃO PAULO FERNANDES - R$ 14.900,00
CT Nº 00024/2014 - 19.03.14 - João Pereira de Melo - R$ 14.900,00
CT Nº 00025/2014 - 19.03.14 - Jose Breno Victor dos Santos - R$ 14.500,00
CT Nº 00026/2014 - 19.03.14 - JOSE ROBSON DA CRUZ BEZERRA - R$ 16.700,00
CT Nº 00027/2014 - 19.03.14 - JOSENILDO ACIOLE VIEIRA - R$ 14.700,00
CT Nº 00028/2014 - 19.03.14 - Robson Wilco Carneiro Nobrega - R$ 16.500,00
CT Nº 00029/2014 - 19.03.14 - Samyr Carlos da Silva - R$ 14.800,00
CT Nº 00030/2014 - 19.03.14 - Sebastião Alves - R$ 14.800,00
CT Nº 00031/2014 - 19.03.14 - Vanderlei Amancio da Silva - R$ 14.800,00